
       

UCHWAŁA NR  173/IV/II/2011 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 8 lutego 2011 r. 

 
w sprawie ustalenia listy rezerwowych członków do Uczelnianej Komisji 
Wyborczej w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 
 
 Na podstawie § 57 ust. 2 i 4 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej               
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007  Senatu  z dnia 13 marca 
2007 r., zmienionej uchwałą Nr 102/IV/VI/2009 z dnia 16 czerwca 2009 r. oraz § 5 uchwały       
Nr 155/ IV/X/2010 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 12 
października 2010 r. w sprawie szczegółowego przebiegu przeprowadzania wyborów do 
Uczelnianej Komisji Wyborczej w związku z  uchwałą nr 154/IV/X/2010 Senatu PWSZ         
w Koninie z dnia 12 października 2010 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Uczelnianej 
Komisji Wyborczej 

 uchwala się,  co następuje: 
 

§ 1 

Ustala się listę rezerwowych członków do Uczelnianej Komisji Wyborczej: 
1) w grupie przedstawicieli nauczycieli akademickich, posiadający tytuł naukowy profesora 
lub stopień naukowy doktora habilitowanego: 

- dr hab. Edward Pająk; 
2) w grupie  przedstawicieli pozostałych nauczycieli akademickich: 

- mgr Dorota Kaźmierczak; 
3) w grupie przedstawicieli  pracowników niebędących nauczycielami akademickimi:  
   - mgr Anna Wajrak. 
 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                  Przewodniczący  
       Senatu PWSZ w Koninie 
 
               /-/ prof. nadzw. dr hab. Wojciech Poznaniak 
              
 
RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 



 
 

Uzasadnienie 

do uchwały nr 173/IV/II/2011 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 8 lutego 2011 r 

 

 W dniu 14 grudnia 2010 r. Senat dokonał wyboru członków do Uczelnianej Komisji 
Wyborczej na kolejną kadencje zgodnie z uchwałą nr 155/IV/X/2010 Senatu z dnia 12 
października 2010 r. Nie zostali wybrani do UKW następujący kandydaci, którzy uzyskali 
kolejno największą liczbę głosów: 
1)  dr hab. Edward Pająk - w grupie przedstawicieli nauczycieli akademickich, posiadający 
tytuł naukowy profesora lub stopień naukowy doktora habilitowanego; 
2) mgr Dorota Kaźmierczak - w grupie  przedstawicieli pozostałych nauczycieli 
akademickich; 
3) mgr Anna Wajrak - w grupie przedstawicieli  pracowników niebędących nauczycielami 
akademickimi. 
 Zgodnie z cyt. wyżej  uchwałą nr 155 Senatu – kandydaci, którzy nie zostali wybrani 
stanowią listę rezerwowych członków do UKW. W związku z powyższym Senat podejmuje 
uchwałę w sprawie ustalenia listy zgodnie z § 5 cyt. uchwały. 

„§ 5. 1. Kandydaci, którzy nie zostali wybrani do UKW, stanowią listę rezerwowych 
członków do UKW.  

2.  Senat podejmuje uchwałę w sprawie ustalenia listy, o której mowa w ust. 1. 
3. W przypadku zmniejszenia się składu UKW, na wolne miejsce może wejść osoba                   

z listy rezerwowych członków do UKW, która uzyskała kolejno największą liczbę 
głosów, o ile wyrazi na to pisemną zgodę.  

4. Zmiana składu UKW w trybie ust. 3 wymaga zatwierdzenia przez Senat w drodze 
uchwały. W tym celu Senat podejmuje uchwałę zmieniającą uchwałę, o której mowa       
w § 4,  o ile nie zarządzi wyborów uzupełniających do UKW.” 

 
 
 


